



*Telia DDoS Protection  
minimerer automatisk  
effekten av angrepet, uten  
å hindre normal bruk av  
bedriftens tjenester.*

# DDoS Protection

Rask og kvalifisert hjelp til å avverge dataangrep mot bedriften.

**Et DDoS-angrep overbelaster bedriftens systemer helt til de bryter sammen. Med beskyttelse fra Telia oppdages og begrenses angrepet automatisk, slik at nødvendig bruk av tjenestene kan fortsette som normalt.**

I dag er DDoS-angrep en betydelig risiko som alle bedrifter står overfor. DDoS står for Distributed Denial of Service, og et angrep går ut på å oversvømme bedriftsnettverket med så mye trafikk at det slutter å fungere effektivt. Et DDoS-angrep er enkelt og rimelig å kjøpe, og krever dermed hverken ressurser eller teknisk kompetanse å gjennomføre. De siste årene har vi avverget flere angrep mot en rekke store og små norske bedrifter.

De fleste bedrifter er i dag helt avhengige av et fungerende nettverk, og når systemet lammes får det store konsekvenser. Hva ville skjedd om bedriften plutselig ikke hadde tilgang til internett eller interne systemer?

Eller om selskapets eksterne nettside ikke kunne nås? Forretningskritiske prosesser stopper gjerne delvis eller helt opp under et angrep, noe som kan gi store inntektstap eller slå ut samfunnsviktige funksjoner.

Med Telia DDoS Protection oppdages angrep automatisk, og uønsket trafikk vaskes umiddelbart bort. Tjenesten fungerer ved å monitorere bedriftens nettverk, slik at det oppdages om det plutselig kommer uventet mye trafikk fra en eller flere kilder. Da starter "vaskemaskinen" som filtrerer vekk den uønskede trafikken og kun slipper gjennom legitime besøk. På den måten forblir bedriftens tjenester tilgjengelige, både for de ansatte og besøkende på nettsiden.

Det er stor variasjon i størrelsen på overbelastningsangrepene og hvor lenge de varer. Telia DDoS Protection holder tritt med angrepet helt til det avslutter, og trafikken igjen kan gå som normalt.

# Med Telia DDoS Protection får bedriften:



## Beskyttelse 24/7

Med Telia DDoS Protection er bedriften sikret mot angrep døgnet rundt, 365 dager i året.



## Raskt og målrettet

Ved å monitorere nettet fjernes uønsket trafikk automatisk – og dermed hindres angrepet umiddelbart.



## Et kompetent team i ryggen

Markedets beste eksperter på området bistår deg og bedriften dersom noe skulle skje.



## Lang erfaring

I Telia har vi bekjempet DDoS-angrep i flere år, og vi er godt oppdatert på hva som skal til for å sikre bedriften digitalt.



## Intelligent filtrering

Telia DDoS Protection skiller uønsket og legitim trafikk, slik at bedriftens tjenester kan fungere som normalt.



## Forhåndsdefinerte profiler

Mulighet for å tilpasse hvilke servere og applikasjoner som skal beskyttes, og hvitliste trafikk som alltid skal slippe gjennom.



## Høy kapasitet

Telia er en samarbeidspartner med enorm internettkapasitet, og kan avverge angrep med svært høyt volum.